
ZARZĄDZENIE NR 52/2017 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia projektu budżetu na 2018 rok i projektu WPF na lata 2018-2027

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 1 i art.52 ust.l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017r. poz. 1875 j.t.) oraz art. 227, art.228 ust.6, art.243 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz U. z 2017, poz.2077 j.t.)

zarządza się, co następuje;

§ 1.
1) dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1 44.516.480 zł
z tego
- dochody bieżące 39.389.345 zł

w tym; dotacje na zadania zlecone 10.280.383 zł
- dochody maj ątkowe 5.127.13 5 zł

2) wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 47.516.480 zł
z tego
- wydatki bieżące 35.957.858 zł

w tym: wynagrodzenia ogółem 13.025.442 zł
pochodne od wynagrodzeń 2.646.576 zł
obsługa długu 850.000 zł
rezerwa ogólna 200.000 zł
rezerwa celowa -  zarządzanie kryzysowe 100.000 zł

- wydatki maj ątko we 11.5 5 8.622 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


